[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento Nº 215/2016
O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que seja enviado ao poder executivo para que encaminhe a secretaria competente, a determinação da colocação de uma cobertura de parada de ônibus na Rua Lucindo Lodi, 879 no Bairro 1º de Maio. Por ser divisa entre os Bairros Monte Verde e 1º de Maio, o número de crianças que utilizam transporte público para ir a escola e funcionários para trabalho, é muito grande.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 16 de novembro 2016.
Vereador da Bancada da REDE

Alberto Maioli
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil